
 

 

 

 

 

BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHËSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

DREJTORIA JURIDIKE DHE PROKURIMEVE  

 

 

Nr.______prot.                  Tiranë, më___.___.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

20.08.2025 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik (OE) “CompiTel SHPK’’, me NUIS M31417021V  dhe me adresë 

Bashkia Tirane, Rruga “Frosina Plaku”, Njesia Administrative Nr.7, Zona Kadastrale 8220, 

Pallati Spartak, Kati i pare. 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO        X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë 

të përcaktuara, me afat 24 ( njëzet e katër) mujor 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Ref- 40763-03-11-2025 

Loti 1 Blerje Goma :Ref-40796-03-11-2025 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje bateri, goma, vaj etj” 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 34350000-5  

Goma për automjete të rënda/të lehta  

 

Fondi limit: 23.885.301(Njëzet e tre milion e tetëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e tre qind e një)  

lekë, pa TVSH.  

240,609.4 (dyqind e dyzet mijë e gjashtëqind e nëntë pikë katër) euro, pa TVSH 

 



Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë për monedhën euro në datë 10.03.2025          

është  99.27 

 

Loti 1: Blerje goma me fond limit 6,306,801 (gjashtë milion e treqind e gjashtë mijë e tetëqind 

e një) lekë pa tvsh. 

63.531,17 (gjashtëdhjetë e tre mijë e pesëqind e tridhjetë e një pikë shtatëmbëdhjetë) euro pa 

tvsh 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit 08.08.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit, Nr. 42 datë 11 Gusht 2025   

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “TYRE MASTER” shpk me NUIS M41731005E dhe me vlerë të ofruar prej 5,641,400 

(pesë milion e gjashtëqind e dyzet e një mijë e katërqind) lekë pa tvsh dhe 6,769,680 (gjashtë 

milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e nentë mije e gjashteqind e tetedhjete ) lekë me tvsh. 

 

2. “CompTEL SHPK’’, me NUIS M31417021V dhe me vlerë të ofruar prej 5,873,520 (pesë 

milion e tetëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e pesëqind e njëzet) lekë pa tvsh dhe 7,048,224 (shtatë 

milion e dyzet e tetë mijë e dyqind e njëzet katër ) lekë me tvsh. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “TYRE MASTER” shpk me NUIS M41731005E dhe me vlerë të ofruar prej 5,641,400 

(pesë milion e gjashtëqind e dyzet e një mijë e katërqind) lekë pa tvsh dhe 6,769,680 (gjashtë 

milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e nentë mije e gjashteqind e tetedhjete ) lekë me tvsh, për 

arsyet si më poshtë vijon: 

 Operatori Ekonomik nuk permbush piken 2 Operatori ekonomik duhet të paraqesë 

autorizim Prodhuesi / Distributori i Autorizuar nga Prodhuesi, për mallrat objekt 

prokurimi. Në rast se do të paraqitet kjo e fundit, duhet të vërtetohet lidhja midis 

Distributorit të Autorizuar dhe Prodhuesit. Autorizimi duhet të përmbajë të dhëna të 

plota të prodhuesit si: telefon, fax, e-mail, Website kjo e nevojshme për Autoritetin 

Kontraktor në rast verifikimi nga ana e tij........................ Pasi OE ka paraqitur 

autorizim Prodhuesi / Distributori i Autorizuar nga Prodhuesi por jo per te gjitha 

mallrat objekt prokurimi. 

 

 

*  *  * 

 

 

 

 

 



 

 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

“CompiTel SHPK”, me NUIS M31417021V dhe me vlerë të ofruar prej 5,873,520 (pesë milion 

e tetëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e peseqind e njëzet) lekë pa tvsh dhe 7,048,224 (shtatë milion e 

dyzet tetë mijë e dyqind e njëzet katër ) lekë me tvsh. 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Drejtoria e Përgjithëshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik 

me adresë Rruga 5 Maji, Tiranë brenda 5(pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur 

marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO  X  JO  

 

Vendimit te Komisionit të Prokurimit Publik Nr 915/2025 ku Autoriteti kontraktor të rivlersoj 

ofertën e operatorit ekonomik “ Compitel” SHPK duke e kualifikuar, dhe vendimit 

Nr.1003/2025 që lejon Autoritetin kontraktor të vijoj me hapat e mëtejshëm të kësaj 

procedure. 
 

 

TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

 

 

 


